

Referat
Bestyrelsesmøde i Støtteforeningen for Hospice Vangen
Onsdag, den 9. april 2025, kl. 15.00

Støtteforeningens mødelokale Hospice Vangen, Studievej 25, 9400 Nørresundby

1	Godkendelse af dagsorden Godkendt.
2	Orientering fra Hospice v/Betinna <ul style="list-style-type: none">- Der er sket udskiftning i bestyrelsen for Hospice Vangen. Aksel Wehner er trådt ud og i stedet er valgt Bettina Nielsen. Marianne Mulle Jensen er konstitueret som næstformand.- Orientering om det nye Videnshus som planlægges bygget ved Hospice Vangen.
3	Orientering fra formanden v/Birte <ul style="list-style-type: none">- Ansættelse af ny frivilligkoordinator Orientering om opslag om ny frivilligkoordinator. Der er ansøgningsfrist den 21. april 2025 og der forventes samtaler den 28. april.- "Udviklingsplan" for Støtteforeningen. Den nye bestyrelse skal i den nærmeste fremtid drøfte udviklingspunkter for Støtteforeningen vedr. foreningens plan for donationer, forøge antal medlemmer og antallet af frivillige.
4	Orientering fra frivilligkoordinator v/Lars <ul style="list-style-type: none">- Status frivillige. Der er tilknyttet i alt 68 frivillige til Støtteforeningens arbejde på Hospice Vangen.- Ansøgning til Chr. den 4.'s Laug: Der er modtaget kr. 5000,- fra fonden for Chr. den 4's Laug. Bestyrelsen takker for donationen, der vil gå til materialer i forbindelse med patient- og pårørendeaktiviteter på Hospice Vangen.- Kommunikationsstrategi, status.

	Støtteforeningen er nu på Facebook, Instagram og LinkedIn.
5	<p>Koncert med Trine Therkelsen</p> <p>Bestyrelsen har tidligere givet tilsagn om økonomisk støtte til en koncert med Trine Therkelsen indenfor en ramme af kr.30.000,-.</p> <p>Der er nu indgået en aftale med Trine Therkelsen. Koncerten finder sted den 30. oktober 2025 i Vor Frelser Kirke.</p> <p>Der skal drøftes endelig deltagerkreds og invitationer til det lukkede arrangement. Der kan være i alt 200 deltagere i arrangementet.</p> <p>Formålet for koncerten er at øge kendskabet til Støtteforeningen.</p>
6	<p>Forberedelse af generalforsamling kl. 19.00</p> <p>Frederik Bengaard foreslås som dirigent.</p>
7	<p>Orientering fra kasserer v/Lisbeth</p> <p>Orientering om revideret regnskab for 2024 og budget 2025.</p> <p>Udleveret på mødet.</p>
8	<p>Orientering fra grupper</p> <p>Ingen punkter.</p>
9	<p>Næste møde</p> <p>19. juni 2025, kl. 15.00.</p> <p>Der bliver sendt kalenderaftaler for alle aftalte fremtidige møder.</p>
10	<p>Evt.</p> <p>Orientering om Sommersang i Hospicehaven 2025.</p> <p>Afholdes den 17. august 2025, kl. 14-16.</p>

Venlig hilsen

Formand
Birte Rasmussen

Frivilligkoordinator, referent
Lars Nøhr, referent

